
UCHWAŁA NR 144/XXI/2016
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Ostrołęka do współpracy w ramach Regionalnych 
Inwestycji Terytorialnych subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego i zawarcie 

porozumienia pomiędzy Miastem Ostrołęka a pozostałymi powiatami i gminami wchodzącymi w skład 
subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2015 poz 1515 ze zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. h) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2015 poz 1445 ze zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do współpracy w ramach Regionalnych Inwestycji Terytorialnych 
subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego i zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Ostrołęka 
a pozostałymi powiatami i gminami wchodzącymi w skład subregionu ostrołęckiego województwa 
mazowieckiego określającego zakres i zasady tej współpracy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: D685B9D6-3D25-4E9A-870B-81BA2C5F4340. Podpisany Strona 1




